

KA Holding, Lind ApS
Rind Kirkevej 10, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 38 56 34 59

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025

Kim Merring-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KA Holding, Lind ApS Rind Kirkevej 10, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 56 34 59
	Stiftet: 10. april 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Merring-Andersen Nina Haunstrup Merring-Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Kapitalinteresse	ELEX Invest ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele samt investering i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er positivt påvirket af fortjeneste ved salg af kapitalandele i selskabet Elexperthen.dk Ikast ApS.

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.890 t.kr. mod 2.906 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-45.267	-17.010
1 Personaleomkostninger	-120.000	0
Indtægter af kapitalinteresser	12.919.479	2.613.480
Andre finansielle indtægter	1.412.024	361.539
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.817	-33
Resultat før skat	14.164.419	2.957.976
3 Skat af årets resultat	-274.538	-52.162
Årets resultat	13.889.881	2.905.814
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.350.000
Overføres til overført resultat	12.889.881	1.555.814
Disponeret i alt	13.889.881	2.905.814

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	20.000	87.307
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.590.800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.610.800</u>	<u>87.307</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.610.800</u>	<u>87.307</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	391.913
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>391.913</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.533.201	4.477.421
Værdipapirer i alt	<u>17.533.201</u>	<u>4.477.421</u>
Likvide beholdninger	323.233	2.742.578
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.856.434</u>	<u>7.611.912</u>
Aktiver i alt	<u>20.467.234</u>	<u>7.699.219</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	19.117.736	6.227.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.350.000
Egenkapital i alt	<u>20.167.736</u>	<u>7.627.855</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Selskabsskat	245.556	20.040
Anden gæld	52.692	50.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>299.498</u>	<u>71.364</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>299.498</u>	<u>71.364</u>
Passiver i alt	<u>20.467.234</u>	<u>7.699.219</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.672.041	517.800	5.239.841
Udloddet udbytte	0	0	-517.800	-517.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.555.814	1.350.000	2.905.814
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	6.227.855	1.350.000	7.627.855
Udloddet udbytte	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.889.881	1.000.000	13.889.881
	50.000	19.117.736	1.000.000	20.167.736

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	0
	120.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.817	33
	1.817	33
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	274.538	52.162
	274.538	52.162
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		17.533.201
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.145.109
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Kim Merring-Andersen

Navn returneret af MitId: Kim Blindkilde Merring-Andersen
Direktør

ID: 1d2a591d-c897-4548-99c9-9686d45278fd

IP-adresse: 62.66.188.23:9187

Dato for underskrift: 09-05-2025 15:18:49 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Nina Haunstrup Merring-Andersen

Navn returneret af MitId: Nina Haunstrup Merring-Andersen
Direktør

ID: aa92e29e-a3ad-4979-837f-7a5ce3a40021

IP-adresse: 62.66.188.23:53458

Dato for underskrift: 09-05-2025 15:23:05 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

IP-adresse: 152.115.33.81:22457

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 10-05-2025 08:38:52 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Kim Merring-Andersen

Navn returneret af MitId: Kim Blindkilde Merring-Andersen

Dirigent

ID: 65403b36-aa8b-4cd0-adc4-e974e9a3594d

IP-adresse: 62.66.188.23:47805

Dato for underskrift: 11-05-2025 21:59:16 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.